ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	КУЛЬЦАВ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
ЙЫШАНУ

03.04. 2019 г.  № 17 а
Киве Мелеш яле

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЬЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 апреля 2019 г.    № 17 а
д.Мамалаево

О признании утратившими силу постановлений администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
Администрация  Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           Признать утратившими силу следующие постановления администрации Кольцовского  сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики:

- от 31.03.2016 года № 13 «Об утверждении административного регламента администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
- от 30.12.2016 года № 65 «О внесении изменений в постановление администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 31.03.2016 г. № 13 «Об утверждении административного регламента администрации Кольцовского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача решения о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
Глава Кольцовского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики                                                          Е.И.Нараткин